[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» октября 2016 г. № 909-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.06.2015 № 800-П «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе»
 В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 22.06.2016 № 800-П «О мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе»:

1.1. Состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции  в Промышленновском муниципальном районе утвердить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района О.А. Игину.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня  подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	     Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917

Приложение

к постановлению

Промышленновского муниципального района

от 10.10.2016 № 909-П
Состав
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Промышленновском муниципальном районе

	Ильин Денис Павлович
	- глава Промышленновского муниципального района, председатель комиссии;

	Игина Ольга Альфредовна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Урманов Евгений Рауфович
	- начальник отдела МВД России по Промышленновскому району (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	Жукова Елена Леонидовна
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Карцева Людмила Николаевна
	- начальник МРИ ФНС № 2 по Кемеровской области (по согласованию);

	Мотрий Татьяна Петровна
	- председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района (по согласованию);

	Анников Александр Анатольевич
	- начальник Управления сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района;

	Черданцев Эрик Юрьевич
	- начальник территориального отдела ТУ Роспотребнадзора по Кемеровской области по Промышленновскому и Крапивинскому районам (по согласованию);

	Кузьмина Галина Викторовна
	- начальник ГБУ КО «Промышленновская СББЖ» (по согласованию).

	Заместитель главы

	Промышленновского муниципального района

	  О.А. Игина

2